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 TARIFS 2016

ACCROBRANCHE & TYROLIENNES

De 10 à 29 pers 30 pers et + 

Tarif accrobranche 

 - Adulte > 15ans 19 €  17,50 €  16,50 € 

 - Enfant de 8 à 14 ans 16 € 15 € 14 €

Option

 - Adulte > 15 ans 20 € 19 €

 - Enfant de 8 à 14 ans / / / 

 

 - Enfant de 3 à 8 ans 10 € / / 

( réduction Adultes à 17 €)

2 adultes + 2 enfants (< 18 ans) 66 €

2 adultes + 3 enfants (< 18 ans) 82 €

MODE de PAIEMENT

OFRRE COCKTAIL  AVENTURE = Canoë + Accrobranche ( paiement séparé, merci . )

indiv
COCKTAIL    
AVENTURE * 

ENTREE PARCOURS :

Tyro géantes au dessus de la rivière
    +  3 €     
  (soit 22 €)

ENTREE PETER PAN :

TARIF FAMILLE :
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